
CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Cód.  01.00.09.03  .  P

PORTARIA N° 61/2025, de 27/05/2025
Nomeia  Comissão  Avaliadora  para  fins  de  Avaliação  na  Prova  de
Conceito  -  POC  referente  ao  Processo  Licitatório  n°  3.023/2025,
Pregão Eletrônico n° 90.002/2025.

0   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE   JACAREÍ,   no
exercício das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO   os   termos   do   Edital   e   anexos   do   Processo
Licitatório   n°  3.023/2025,   Pregão  Eletrônico  n°  90.002/2025,   cujo
objeto é a contratação de empresa especializada  para a  prestação
de serviços de  produção e captação de  imagens e sons,  ao vivo e
gravado, com dedicação exclusiva de mão de obra, fornecimento de
soluções integradas e disponibilidade de tradutor de libras,

RESOLVE:

Art.1°    Nomear a  Comissão Avaliadora  para fins  de Avaliação  na

Prova  de Conceito -  POC  referente  ao  Processo  Licitatório  n° 3.023/2025,  Pregão  Eletrônico  n°

90.002/2025,   composta   pelos   servidores   Márcio   Ferreira   Martinele   (Secretário-Diretor   de

Comunicação),  Eduardo Demétrio Estato (Editor Cinegrafista) e Rodrigo Romero Prado Leite

(Jornalista).

Art. 2°    A Prova de Conceito deverá ser aplicada de acordo com as

regras  previamente  estabelecidas  no  Edital  e  anexos  do  Processo  Licitatório  n°  3.023/2025,

Pregão Eletrônico n° 90.002/2025.

Art. 3°    Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Câmara Municipal de Jacareí, 27 de maio de 2025.
_+LE===Êi=iiÉ=

Presidente

Praça dos Três Poderes, 74 -Centro -Jacarei / SP -CEP:  12327-901  -Tel.:  (12) 3955-2200 -www.jacarei.sp.leg.br


